TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 225/2019

PROTOCOLO SEI 0022642-27.2019.8.16.6000

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE ARAPOTI

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

pública a convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008,

do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 13/04/2019

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Faculdade de Arapoti - ULT FATI

ENDEREÇO: Rua das Rosas, nº 01, Residencial Araucária II

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2143256-6

ANA CLARA

MASCARENHAS

SAMPAIO

2143576-2

ANA PAULA DA

SILVA

2143727-5

ANDRIELE DE

JESUS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143256&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143576&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143727&idFormulario=3936

2141694-2

BRUNO DA

SILVA NEGRINI

2141700-3

CAMILA DE

OLIVEIRA

2142329-3

IAGO FURQUIM

DA SILVA

2141451-3

IARA DOS

SANTOS

CARVALHO

2142643-5

KATRELY

RUANA MEIRA

RODOVANSKI

2143604-9

KRISLAINE

KAROLINE DE

ANDRADE

GERALDO

2143437-2

KRYSTHOFER

YOHANNIS DOS

SANTOS

FONSECA

2143495-6

LUCAS

HENRIQUE

SILVA DA

COSTA

2143824-1

MARIA JULIA

DIAS DOS

SANTOS

2141233-6

MARIANE

SANTINI

2143229-0

NATÁLIA

MAICHAKI DE

OLIVEIRA

2142571-3

VICENTE

BUFON DE

ALMEIDA NETO

2143217-7

WILYAN

AUGUSTO DE

MELLO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141694&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141700&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142329&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141451&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142643&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143604&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143437&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143495&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143824&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141233&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143229&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142571&idFormulario=3936
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143217&idFormulario=3936